

W dniu 13.03.2019 do Aresztu Śledczego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

zaokrąglenia uzywanego wyniku w góre).

konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań) stężeń 3 ml C/FU/Kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych; probiotyczny na bazie probiotyków pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w 2. Czy Zamawiający dopuszcza do produkcji zaopatrzonej w pakietku Lacto30Dr, zawierającego żywe, filtryzowane kultury bakterii Dostarczającą do produkcji zaopatrzoną w pakietku Lacto30Dr, zawierającą żywe, filtryzowane kultury bakterii

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

zaokrąglenia uzywaneego wyniku w góre).

konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę stężeń 6 ml C/FU/Kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych; probiotyczny na bazie probiotyków pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w 1. Czy Zamawiający dopuszcza do produkcji zaopatrzonej w pakietku LactoDr, zawierającego żywe, filtryzowane kultury bakterii Ponizsze pytania dotyczą opisu produkcji zaopatrzenia w Pakietce A poz. 70 w przedmiotowym postępowaniu:

W dniu 12.03.2019 do Aresztu Śledczego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SWZ:

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

protein 1250 J, Ph, Eur

amylazy 22 500 J, Ph, Eur

lipazy 25 000 J, Ph, Eur

wierpnizowa o aktywności enzymatycznej:

1 kapsułka Pangrol 25 000 J (z minitabletkami odpornymi na działańie skutu zolądkowego) zwierza pancreatyne

protein 500 J, Ph, Eur.

amylazy 9 000 J, Ph, Eur.

lipazy 10 000 J, Ph, Eur.

wierpnizowa o aktywności enzymatycznej:

1 kapsułka Pangrol 10 000 J (z minitabletkami odpornymi na działańie skutu zolądkowego) zwierza pancreatyne

kapsułek, które go skradł to:

1 Ph, Eur x 50 kapsułek oraz Pangrol 25 000 J, Ph, Eur x 20 kapsułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgódę.

3. Zwarcamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produktu daneego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgódę na podanie osiąnione ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na te pytanie w „informacyjnych dodatkowych” umieszczonej pod pakietami.

2. Czy można wycentić lek rownoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz roznicy się posadzka i odwrotnie folii na ampułki i dworotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na te pytanie w „informacyjnych dodatkowych” umieszczonej pod pakietami.

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawnidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku zamieszczonej jest korystniejsza pod względem ekonomiczności (czy pełne ilości opakowań właściwosci w górze, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch mięsce po przecinku?)

W dniu 11.03.2019 do Aresztu Śledczego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SWZ:

Wszyscy Wykonawcy

znak sprawy: DS-02/zp/2019

WEDŁUG KLASYFIKACJI ATC, MATERIAŁÓW RECEPTRÓWYCH, KOSMETYCÓW I SUPLEMENTÓW DIETY
POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ PRODUKTÓW LECZNICZYCH

Poznań, dnia 09.04.2019.

DSZ 4001 nr 2019.JW. 143A

tel. 61 856 82 50, fax 61 856 82 52, email: as_poznan@sw.gov.pl
61-729 Poznań, ul. M. Myśliwskiego 1
Areszta Śledczy w Poznaniu

SŁUŻBA WIEZIENNA



1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowaniane probiotycznych Lactobacillus thermosous GG ATCC53103 o stézeniu kultur bakterii opakowaniu 6 ml CFU w kapsułce?
2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowaniane produktu Encapsadil. zwierzącego bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus thermosous GG ATCC53103 o stézeniu kultur bakterii opakowaniu 3 ml CFU w kapsułce?
- W dniu 23.03.2019 do Aresztu Śledczego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ:
1. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 25 drożdżówka 0,08g x 50 tabl - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycentę leku w postaci tabletek powlekanej?
2. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 22 dimetykown 980mg/g kropel 20 g - brak na rynku leku w opakowaniu x 20 g - dostępu opakowaniemu to 5 g - czy Zamawiajacy oczekuje zmiany w formule przeliczeniowej i zmiany w opakowaniu x 20 g po 5 g?
3. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 23. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowaniane produktu frownowazanego Simeticonum 0,4g opakowaniu 100 kps; posiadającce takie same właściwości i zasłosowane co Dimeticonum 0,05 x 100 tabl.?
4. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 25 drożdżówka 0,08g tabl - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycentę leku w postaci tabletek SWZ?
5. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 77. (1.) Czy Zamawiajacy wyraża przygotowanie Makrogol 74 g x 48 szaszek (PEG 4 litr) - Fornans (Fornans) zgodny z SWZ, który jest rekommendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodni Pochromowegó (ESGE) w różnych formach przygotowania do kolonoskopii. Ktorego oferują cenowa jest koszt sztuka dla Zamawiającego? (2.) Czy Zamawiajacy wyraża przygotowanie Makrogol (74 g x 48 szaszek) (PEG 4 litr) - Fornans (Fornans) zgodny z SWZ?
6. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 120 rufflesmina 0,2g tabl - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycentę leku w postaci tabletek powlekanej?
7. W pakietce 2 poz. 4 (apixaban) dopusci, że względu na potencjalne korzyści finansowe, lek w opakowaniu + 60 tabletek i przeliczenie ilości?
8. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 5 chlorek potasu 10 ml x 20 foliak - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycentę leku w postaci tabletek odpowiedz: Zamawiajacy wyraża zgode.
9. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 36 dopamina 40mg/ml roztwór do infuzji - 6 op - dostępu na rynku opakowane handlowe ma 10 amp - czy Zamawiajacy oczekuje wycenty 6 op. x 10 amp?
10. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 70 karweddil 6,25 tabl. - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycentę leku w postaci tabletek odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wycenty 6 op. x 10 amp.

Odpowiedź: Zamawiajacy wyraza zgode.

22. Dotyczyc pakietu nr 8 poz. 14 tamoksafen tabl. powlekana - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycone leku w postaci tabletek ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci lek w dawce 50mg/ml; 0,4 ml.

21. Dotyczyc pakietu nr 8 poz. 8 Metotretax 20mg/ml - czy clem zaofrowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiajacy dopusci lek w dawce 50mg/ml; 0,4 ml ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

20. Dotyczyc pakietu nr 7 poz. 20 Doksykrykina tabl. 10 szt. - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycone leku w postaci kapsułki ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

19. Dotyczyc pakietu nr 7 poz. 23 Flucconazole kaps. - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycone leku w postaci tabletek ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

18. Dotyczyc pakietu nr 5 poz. 15 tamisolozyna tabl. o przedmi. uwalnianiu - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycone leku w postaci kapsułki o przedłużonym działaniu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wyceny preparatu Tomentille Forte

17. Dotyczyc pakietu nr 4 poz. 76. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu o nazwie handlowej Masic pieciornikowa zlozona, 20 g firmu Zija lub Tomentille Forte, masek, 20 g, tuba firmy Farmina ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjnej zezelfu pod względem ekonomiczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wyceny pianki 150ml

16. Dotyczyc pakietu nr 4 poz. 30 dekspanenol aerosol- zakochzona produkcja - czy nalezy wycenic podajac ostannia cene cy ilie nalezy wycenicatcale ?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wyceny dawki telmisartan 40 mg + hydrochlorotiazyd 12,5 mg

15. Dotyczyc pakietu nr 3 poz. 142 telmisartan + hydrochlorotiazyd 160 mg + 25 mg - prosimy o doprecyzowanie dawki , brak na rynku leku w wymaganej dawce .

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

14. Dotyczyc pakietu nr 3 poz. 145 trimetyzodyna tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycone leku w postaci tabletek o przedłużonym działaniu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

13. Dotyczyc pakietu nr 3 poz. 107 perynodopryl + indapamid tabl - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycone leku w postaci tabletek powlekanej ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

12. Dotyczyc pakietu nr 3 poz. 101 102 perynodopryl tabl powlekana - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycone leku w postaci tabletek ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

11. Dotyczyc pakietu nr 3 poz. 81 metoprolol 50 mg tabl powlekane . - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycone leku w postaci tabletek ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dla

aa

Dla

aa

3. Neoca S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń

00-114 Warszawa, ul. Twarda 1/14

2. Diather Sp. z o.o., Sp.k.

54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120

1. PGF Unica Sp. z o.o.

Wykonano w 5 egz.

„ZAMAWIAJĄCY WYRZĄDZENIE
ZAMAWIAJĄCY WYRZĄDZENIE
ZAMAWIAJĄCY WYRZĄDZENIE”
Dla: Dla

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

31. Dotyczy pakietu nr 12 poz. 72. Czy Zamawiający dopuścił wycofanie leku z terminem przydatności X.2019 r? Jest to ostatnia dostępna i wyprodowana na rynku Polski partia tego leku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

30. Dotyczy pakietu nr 12 poz. 21 cetylryzyna + pseudoeferyna tabl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycofanie leku w postaci tabletek o przedziałach dziających?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

29. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 193, 194, 195, 196 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycofanie leku w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

28. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 154 pyridostigminy bromidu m. tabl – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycofanie leku w postaci tabletek drążowniczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

27. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 126 i 128 olanzapina tabl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycofanie leku w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę.

26. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 115. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycofanie preparatu: Metadonu hydrochloridu, 10 mg/ml, but. 100 ml, koncentrat do sporządzania roztworu 14 dni, ze skazaniem do substycyjnego podtrzymującego leczenia stopni C wynoszącego 90 dni, a po sporządzaniu roztworu 14 dni, ze skazaniem do substycyjnego podtrzymującego leczenia uzależnień od opioideów u dorosłych w postaci z

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę.

25. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 109 lorazepam tabl. drąz – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycofanie leku w postaci tabletek drąz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

24. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 5 amilulipryd tabl. powlekane – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycofanie leku w postaci tabletek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

23. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1 diltiazem tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycofanie leku w postaci kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu?